

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาโหนด

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดหอดึงเหล็กเก็บน้ำ ทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร

สถานที่ บ้านมาบม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

แบบ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล สำนักพัฒนาน้ำบาดาล

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาโหนด ที่ 084/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2565

ประมาณการเมื่อ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฐานรากหอดึงสูง (ชนิดตอกเข็ม)							
	- งานทดสอบชั้นดิน โดยวิธี Boring test	1.0	จุด	-	13,500	13,500	13,500	
	- ขุดดิน - ถมคืบ (บดอัดแน่น)	25.00	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	3,700.00	
	- เสาค้ำ คสล.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	25.00	ตัน	907.20	-	907.20	22,680.00	
	- ค่าแรงตอกเสาค้ำ คสล.สี่เหลี่ยมตัน	1.00	เหมารวม	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	467.29	91.00	558.29	1,674.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 180 กก./ตร. ซม	1.00	ลบ.ม.	2,242.99	391.00	2,633.99	2,633.99	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 210 กก./ตร. ซม	5.00	ลบ.ม.	2,299.07	391.00	2,690.07	13,450.35	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	324.00	-	324.00	5,508.00	รวมค่าแรง
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.180	ตัน	27,360.75	3,300.00	30,660.75	5,518.94	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.260	ตัน	30,280.37	3,300.00	33,580.37	8,730.90	
	- ตะปู	5.00	กก.	42.06	-	42.06	210.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.50	กก.	42.53	-	42.53	616.69	
	- นอตสกรูยึดหอดึงพร้อมแหวนขนาด O 25 มม.ยาว 1.10 ม.	12.00	ชุด	250.00	-	250.00	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฐานรากหอดึงสูง						96,224.03	
2	งานฐานรากถังกรองสนิม (ชนิดไม่ตอกเข็ม)							
	- งานขุดดิน - ถมคืบ	0.45	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	66.60	
	- ทราดยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	467.29	91.00	558.29	195.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 210 กก./ตร. ซม	0.45	ลบ.ม.	2,299.07	391.00	2,690.07	1,210.53	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาโหนด

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดหอดักเหล็กเก็บน้ำ ทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร

สถานที่ บ้านมาบม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

แบบ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล สำนักพัฒนาน้ำบาดาล

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาโหนด ที่ 084/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2565

ประมาณการเมื่อ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	323.00	-	323.00	484.50	รวมค่าแรง
	- ตะปู	0.50	กก.	42.06	-	42.06	21.03	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.02	ตัน	27,157.11	4,100.00	31,257.11	625.14	
	รวมค่างานต้นทุนงานฐานรากถึงกรองสนิมเหล็ก						2,603.21	
3	งานหอดักสูงเหล็กสำเร็จรูป							
	- หอดักเหล็กเก็บน้ำทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุ 20 ลบ.ม.	1.00	ชุด	340,000.00	-	340,000.00	340,000.00	
	รวมค่าแรงงานติดตั้ง และอุปกรณ์ประกอบครบชุด							
	รวมค่างานต้นทุนงานหอดักสูงเหล็กสำเร็จรูป						340,000.00	
4	งานถึงกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก							
	- ถึงกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปพร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำ ที่อยู่ภายในถึงกรอง รวมทั้งอุปกรณ์ระบบท่อภายนอกถึง พร้อมค่าติดตั้งและค่าแรงงาน	1.00	ชุด	57,000.00	-	57,000.00	57,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานถึงกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูป						57,000.00	
5	งานระบบท่อเมนจ่ายน้ำ							
	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5ชนิดปลายธรรมดา dia. 3 นิ้ว ยาว 600 เมตร พร้อมท่อสำรอง 10 %	165	ท่อน	402.9	132.9	535.80	88,407.00	ค่าแรงคิด30% ของราคาท่อ
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาดบรรจุ 250 กรัม	20.00	กระป๋อง	142.06	-	142.06	2,841.20	
	- อุปกรณ์ประปาและอื่นที่จำเป็น เช่น ข้องอ,ข้อต่อสามทาง, ข้อโค้ง บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว ฯลฯ	1.00	รายการ	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	เหมารวม
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบท่อเมนจ่ายน้ำ						96,248.20	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาโหนด

โครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ทรงแซมเปญ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร

สถานที่ บ้านมาบมวง หมู่ที่ 2 ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง

แบบ แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล สำนักพัฒนาน้ำบาดาล

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาโหนด ที่ 084/2565 ลงวันที่ 4 มีนาคม 2565 ประมาณการเมื่อ 8 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
6	งานประกอบอื่น ๆ							
	- ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	500.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำและระดับน้ำแบบอัตโนมัติ	1	ชุด	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	
	รวมอุปกรณ์							
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมแปร์	1	ลูก	4,621.50	-	4,621.50	4,621.50	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x25 sq.mm	1	ม้วน	1,095.00	-		1,095.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประกอบอื่น ๆ						13,716.50	
7	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	มาตรวัดน้ำ ชนิดใบพัด ระบบแม่เหล็กสองชั้นหน้างาน	1.00	เครื่อง	10,304.12	-	10,304.12	10,304.12	
	ขนาด 2 นิ้ว							
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ						10,304.12	

(ลงชื่อ) ศุภชาติ คงพูล ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศุภชาติ คงพูล)

(ลงชื่อ) บรรราชา แวกเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรราชา แวกเพ็ง)

(ลงชื่อ) สติธัยพันธ์ บัวเนียม กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสติธัยพันธ์ บัวเนียม)